РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОКАНАЕВСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
30.06.2016                                        п. Поканаевка	№ 4-14

Об утверждении Плана благоустройства на территории Поканаевского сельсовета на 2016 год

	В соответствии со статьей 7 Устава Поканаевского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края , рассмотрев предложение администрации , Поканаевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить План благоустройства территории Поканаевского сельсовета на 2016 год.
2. Контроль за исполнением данного  решения возложить на главного бухгалтера администрации.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в «Информационном Вестнике» .

Глава сельсовета                                                                             И.А.Батуро
Председатель сельского Совета                                                Т.П.Юшкевич

                                                                          Приложение к решению
                                                               Поканаевского сельсовета Совета    депутатов от 30.06.2016 № 4-14

План
мероприятий по благоустройству территории Поканаевского сельсовета на 2016 год

	№
п\п
	МЕРОПРИЯТИЯ
	Срок проведения
	Ответственные

	 1
	 Субботник
	 7 мая
	Администрация, депутаты

	 2
	Облагораживание памятника
	В течение года
	Поканаевская ОШ , ЦКС

	 3
	Проведение рейдов по улицам
	До 15 июля
	Депутаты

	 4
	Ликвидация несанкционированных свалок
	С 1 июля по 31 августа
	Администрация

	 5
	Частичный ремонт колодцев
	Июль-август
	Администрация

	 6
	Совместная работа с инспекторами пожарного надзора, правоохранительными органами
	В течение года
	Депутаты

	 7
	Разъяснительная работа с жителями
	В течение года
	Депутаты